
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor, právník) 20 20

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 
hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 4 4

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 
údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 17 17

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 
archiválie 6 6

6. Reprografie 4 4

7. Badatelské služby 12 11,5

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 
grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 11 11

10. Archivní evidence a metodika 2 2

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 
archivních souborů 49 46,875

12. Zahraniční styky

127 124,375

Tab. č. 1
I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU 2018

Stránka 1 z 35



Název archivu Správní řízení
A B A B

SOA Plzeň, 1. oddělení 114 6
SOA Plzeň, 3. oddělení 2 33 1 19
SOA Plzeň, 5. oddělení
SOkA Domažlice 48
SOkA Cheb 65
SOkA Karlovy Vary 115 13
SOkA Klatovy 90 9
SOkA Plzeň - jih 40 22
SOkA Plzeň - sever 37
SOkA Rokycany 33
SOkA Sokolov 41 7
SOkA Tachov 16 14

34

Výběr archiválií ve skartačním řízení 
(počet protokolů)

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií

Výběr archiválií mimo skartační 
řízení (počet protokolů)

10

2
13

7

5
25
10

14
8
2

Stránka 2 z 35



Název archivu
Počet protokolů podle 
§ 52 písm. i)

Počet protokolů podle 
§ 79 odst. 2 písm. f)

SOA Plzeň, 1. oddělení
SOA Plzeň, 3. oddělení
SOA Plzeň, 5. oddělení
SOkA Domažlice
SOkA Cheb
SOkA Karlovy Vary Neprováděno Neprováděno
SOkA Klatovy
SOkA Plzeň - jih
SOkA Plzeň - sever
SOkA Rokycany
SOkA Sokolov
SOkA Tachov

Tab. č. 2
Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)

Stránka 3 z 35



definitivně průběžně
Sbírka matrik ZČ 4,88 4,88
Sbírka druhopisů matrik ZČ 71,16 71,16
Sbírka dokumentace 0,72 0,72
Československá historická společnost při 
ČSAV - západočeská pobočka Plzeň 0,24 0,24
ZKNV Plzeň-IV. referát (školství, osvěty a 
TV) 84,00 84,00
ZKNV Plzeň-V. referát (práce a sociálních 
věcí) 16,08 36,60
ZKNV Plzeň-VI. referát (zdravotní) 15,00 15,00
STAVOPROJEKT Plzeň-skleněné negativy 
a filmové pásy 18,00 18,00
Celkem 210,08 108,72 121,88

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Inventarizováno bm 
za rok

1. oddělení

Stránka 4 z 35



definitivně průběžně
11164 Škoda Plzeň, foto. dokumentace 0,88*
11139 Akc. společnost, ŠZ v Plzni 3
11149 Železárny bartelmus, a.s. 5,66
11040 Karlovarský porcelán 32,8
11237 KSČ Karlovarský porcelán 0,48
11238 ROH Karlovarský porcelán 2,28 0,36
11020 Slavkovský porcelán, n. p. 2,88
11039 Starorolský porcelán, n. p. 2
11145 Chebský ocelářský průmysl 2,16
10703 Zpč. elektrárny, a.s., Plzeň 10,49
11240 Zpč. elektrářský svaz 1,7
11242 F. Hanika, elektrárna Planá 1,01
11243 Elektrárenský svaz 2,9
11179 Trapen, Walter 0,88
10504 PREMIER, a. s., Cheb 2,4
10647 Haléřový spolek, Singer 0,12
10648 Nadlepšovací penzijní spolek 0,12
10649 Obecně prospěšný spolek 0,12
11116 Kozak, a.s., Klatovy 0,24
10809 Kozak, n. p., Klatovy 0,24 0,24
11077 Stölzle, a.s., Heřmanova Huť 1,92
11078 Spojené české sklárny, n. p. 2
11143 L. Schifauer, Klatovy 1,66
11249 Klatovské strojírny, n. p. 0,82
10549 Bratrské pokladny kam. záv. 1
10546 Sternberské kamenouh. doly 6,4
Celkem 0,88 54,98 30,9
* metadata - popis fotografií

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

 3. oddělení

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 5 z 35



definitivně průběžně
Vs Svojšín 8
RA Schönburg-Waldenburg 2,5
Vs Zelená Hora 2
ÚS Nostitz 15
Celkem 27,50

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

5. oddělení

Stránka 6 z 35



definitivně průběžně
Okresní soud Hostouň 6,17 6,17
AM Domažlice 1,6 1,6
OZS Domažlice 25 25
NF- OV Domažlice 1,98 11,88 1,98
NF - MV Černíkov 0,11 0,11
NF - MV Nemanice 0,11 0,11
NF - MV Pocinovice 0,11 0,11
AO Luženice 0,67 0,67 0,67
AO Luženičky 0,33 0,33 0,33
AO Libosváry 0,11 0,11 0,11
AO Chrastavice 0,93 0,93 0,93  
AO Pec 1,14 1,14 1,14
SNB - stanice H. Týn 0,38 0,38 0,38
Četnická stanice Domažlice 0,76 0,76 0,76
Četnická stanice Draženov 0,25 0,25 0,25
Četnická stanice Kout na Šumavě 0,25 0,25 0,25
Četnická stanice Milavče 0,29 0,29 0,29
Četnická stanice Mrákov 0,35 0,35 0,35
Četnická stanice Osvračín 0,32 0,32 0,32
Četnická stanice Poběžovice 0,03 0,03 0,03
Četnická stanice Pocinovice 0,06 0,06 0,06
Četnická stanice Úsilov 0,15 0,15 0,15
Četnická stanice Všeruby 0,1 0,1 0,1
Četnická stanice Zahořany 0,32 0,32 0,32
AO Trhanov 0,25
AO Chodov 1,62
Četnická stanice Kdyně 0,42
Celkem 41,52 20,61 41,52

Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice

Stránka 7 z 35



definitivně průběžně

ONV Mariánské Lázně 66,26 35,76

ONV Cheb 35,44 15,59

Archiv obce Nový Kostel 1,29 1,29

Archiv obce Čižebná 0,82 0,82

Archiv obce Božetín 0,9 0,9

Archiv města Cheb 7,72

Archiv města Aš 5,02 5,02

MěstNV Mariánské Lázně 32,8 15,29

Sbírka plakátů 0,3 0,3 580
Sbírka pohlednic 0,15 0,15 302
Archiv města Luby 12,01 2,53
OÚ Cheb 13,64 13,1
Celkem 176,35 38,77 51,98 882

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

SOkA Cheb
Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 8 z 35



definitivně průběžně
AM Karlovy Vary, období městského úřadu 
1907-1945, sign. XVI-XX 33,65 30,42

Archiv města Hroznětín 0,27 0,27
Archiv města Ostrov 0,21
Archiv města Rybáře 0,42 0,12
MěstNV Karlovy Vary 17,96 10,74
Magistrát města Karlovy Vary 1,74
Městský úřad Bečov nad Teplou 0,41
Městský úřad Bochov 0,30
Městský úřad Krásné Údolí 0,14
Městský úřad Nejdek 0,24
Městský úřad Ostrov 0,16
Obecní úřad Božičany 0,67
Obecní úřad Březová 0,25
Obecní úřad Černava 0,17
Obecní úřad Čichalov 0,14
Obecní úřad Děpoltovice 0,49
Obecní úřad Hájek 0,27
Obecní úřad Hory 0,13
Obecní úřad Chodov 0,13
Obecní úřad Jenišov 0,27
Obecní úřad Krásný Les 0,12
Obecní úřad Merklín 0,76
Obecní úřad Mírová 0,17
Obecní úřad Pila 0,17
Obecní úřad Pšov 0,24
Obecní úřad Smolné Pece 0,14
Obecní úřad Stráž nad Ohří 0,41
Obecní úřad Teplička 0,14
Obecní úřad Útvina 0,55
Obecní úřad Vojkovice 0,05
Obecní úřad Vrbice 0,08
Jednota Toužim 1,28
Elektro Bečov nad Teplou I 11,95
Elektro Bečov nad Teplou II 0,24
Celkem 74,32 11,01 30,54

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Inventarizováno bm 
za rokNázev archivního souboru

Zpracován
o bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Karlovy Vary

Stránka 9 z 35



definitivně průběžně
OŠV Klatovy 10,14
ONV Klatovy, okr. církev taj. 4,2
ONV Klatovy, odbor kultury 2,4
ONV Klatovy, odbor školství 6,7
ONV Klatovy, odbor KPP 11,48
ONV Klatovy, VLHZ 7
ONV Klatovy, odbor dopravy 6
Místní školní rada Strážov 0,12
Místní školní rada Strážovice 0,12
Újezdní školní rada Sušice 0,36
Místní školní rada Štipoklasy 0,13
Místní školní rada Švihov 0,19
MŠR Újezd u Plánice 0,13
Místní školní rada Ústaleč 0,15
Místní školní rada Věckovice 0,02
Místní školní rada Velenovy 0,13
Újezdní školní rada Velhartice 0,55
Místní školní rada Vřeskovice 0,17
Místní školní rada Zavlekov 0,13
Místní školní rada Zdebořice 0,01
Újezdní školní rada Žihobce 0,12
Státní okresní archiv Klatovy I. 2,5
ONV Klatovy 20,5
Celkem 20,5 19,28 33,47

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Klatovy

Stránka 10 z 35



definitivně průběžně
OS Plzeň,I, manipulační období 1898-1923 
- dědická agenda 24,6 24,6 9,53
OS Plzeň,I, manipulační období 1946-1953 
- dědická agenda 6,25 6,25
OS Plzeň, I, poručenská agenda 4,54 4,54
AO Buková 0,29 0,29
AO Drahkov 0,11 0,11
AO Nová Ves (u Plzně) 0,53 0,53
AO Polánka (u Nepomuka) 0,43 0,43
AO Šlovice 0,21 0,21
AO Žákava 0,21 0,21
Základní škola Blovice 6,87 5,13
Společná OŠ a MŠ Blovice 3,8 3,8
MNV Buková 4,4 4,4
MNV Bzí 0,26 0,26
MNV Drahkov 0,92 0,92
MNV Hradišťská Lhotka 0,11 0,11
MNV Chocenický Újezd 0,3 0,3
MNV Kbelnice 0,11 0,11
MNV Kozlovice 1,57 1,57
MNV Polánka (u Nepomuka) 0,82 0,82
SOUz Blovice 6,41 6,41
AO Horní Lukavice 0,3 0,3
AO Ptenín 0,28 0,28
MNV Míšov 1,38 1,38
MNV Maňovice 0,04 0,04
MNV Kloušov 0,25 0,25
MNV Dlouhá Louka 0,05 0,05
Celkem 65,04 43,8 29,03

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - jih

Stránka 11 z 35



definitivně průběžně
Archiv obce Nadryby 0,11
Archiv obce Přehýšov 0,88
Archiv obce Rochlov 0,22
Archiv obce Čestětín 0,11
Archiv obce Lipí 0,22
Archiv města Kožlany 11,22
Archiv města Hněvnice 0,11
Archiv obce Lhotka 0,44
Místní národní výbor Přehýšov 1,54
Archiv obce Číhaná 0,11
Archiv obce Vysoká Libyně 0,11
Archiv obce Přehořov 0,11
Archiv obce Chrančovice 0,33
Archiv obce Křelovice 0,11
Archiv obce Olešovice 0,22
Archiv obce Pňovany 0,11
Archiv obce Líšťany 0,22
Archiv obce Náklov 0,11
Archiv obce Třebobuz 0,11
Archiv obce Vlkýš 0,44
Archiv obce Dolní Sekyřany 0,11
Archiv obce Horní Sekyřany 0,11
Archiv města Kralovice 8,8
Archiv obce Hrádek 0,55
Archiv obce Vysočany 0,11
Archiv města Všeruby 3,08
Městský národní výbor Plasy 8,2
Celkem 37,79 13,31 24,48

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - sever

Stránka 12 z 35



SOkA Rokycany

definitivně průběžně
Okresní národní výbor Rokycany 35,67 20,52
Celkem 35,67 20,52

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 13 z 35



definitivně průběžně
Archiv města Loket 8 8
ONV Sokolov 26 26
Archiv města Horní Slavkov 20 20
MNV Rovná 2 2
Celkem 56 56

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov

Stránka 14 z 35



definitivně průběžně
Národní jednota pošumavská - místní 
odbor Bezdružice 1930-1938, AP 488 0,25 0,25
Místní národní výbor Kundratice 1953-1960 
(1962), AP 489 0,22 0,04
Archiv obce Zadní Chodov 1838-1885, AP 
490 0,16 0,16
KSČ - závodní organizace Státní statek 
Stříbro, provozovna Záchlumí 1958-1964, 
AP 491 0,04 0,04
Ozeleňovací a okrašlovací spolek Planá 
1887-1939 0,14 0,14
Místní národní výbor Černošín (1930) 1945 
- 1990 (1997) 9,4 9,4
Okresní národní výbor Stříbro (1924) 1945-
1960 21,3 21,3
Celkem 31,51 0,49 30,84

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Tachov

Stránka 15 z 35



Počet 
badatel
ů 

celkem

Z toho 
cizinců

Počet 
badatelských 

návštěv

Počet 
správních 
řízení 
podle § 38 
odst. 2

Počet 
zapůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
vypůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
rešerší 
pro 
úřední 
potřebu

Počet 
rešerší pro 
soukromé 
účely

SOA Plzeň, 1. oddělení 416
SOA Plzeň, 3. oddělení 175 15 326 8 15
SOA Plzeň, 4. oddělení 137 8 804 2 40
SOA Plzeň, 5. oddělení 386 1
SOkA Domažlice 124 4 225 28 187 122 164
SOkA Cheb 78 16 200 54 44 63
SOkA Karlovy Vary 71 10 169 305 2 93 31
SOkA Klatovy 141 3 204 34 72 12
SOkA Plzeň - jih 76 368 6 267 218 67
SOkA Plzeň - sever 58 204 37 102
SOkA Rokycany 48 161 326 48 21
SOkA Sokolov 47 3 92 109 13 21 13
SOkA Tachov 99 9 153 182 19 53 13

Tab. č. 4
Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, 

přednášky, pedagogická činnost pracovníků archivů, zahraniční styky.

Stránka 16 z 35



Počet prověrek 
fyzického stavu

Z toho archivních 
kulturních památek

Z toho národních 
kulturních památek

Počet případů 
zjištěného poškození

SOA Plzeň, prac. Plzeň
SOA Plzeň, 1. oddělení 354
SOA Plzeň, 3. oddělení 1
SOA Plzeň, 4. oddělení 10 2
SOkA Domažlice 18 12
SOkA Cheb 26
SOkA Karlovy Vary 26 2
SOkA Klatovy 39
SOkA Plzeň - jih 4 nezjištěno
SOkA Plzeň - sever 25
SOkA Rokycany průběžně 30
SOkA Sokolov 12
SOkA Tachov 12

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné 

události ovlivňující fyzický stav.

Prověrky fyzického stavu
Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ

Stránka 17 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOA Plzeň,prac. Plzeň hodnoty trvale neodpovídají stanoveným normám
SOA Plzeň,prac. Klášter 1. patro, C, depozitář č. 43 31.01.2018 16,1

28.02.2018 41
15.08.2018 20,5
14.11.2018 68

1. patro, C, depozitář č. 44 03.01.2018 15,0
28.02.2018 41
08.08.2018 19,0
14.11.2018 68

1. patro, C, depozitář č. 45 03.01.2018 15,0
19.12.2018 32
08.08.2018 19,0
06.06.2018 61

2. patro, C, depozitář č. 40 07.02.2018 15,0
28.02.2018 40
02.08.2018 19,1
14.11.2018 64

2. patro, C, depozitář č. 41 24.01.2018 16,3
28.02.2018 36
15.08.2018 21,6
19.09.2018 61

2. patro, C, depozitář č. 42 17.01.2018 14,0
28.02.2018 41
08.08.2018 20,0
14.11.2018 60
17.01.2018 13,0
28.03.2018 48
15.08.2018 21,0
19.09.2018 56

3. patro, A2, depozitář č. 2 28.02.2018 10,9
28.02.2018 40
15.08.2018 24,9
06.06.2018 68

5. patro, A2, depozitář č. 9 03.01.2018 15,7
22.08.2018 37
08.08.2018 29,5
19.12.2018 59

5. patro, A2, depozitář č. 10 19.12.2018 11,0
28.02.2018 49
08.08.2018 29,1
31.10.2018 63

2. patro, A1, depozitář č. 17 14.02.2018 12,6
07.03.2018 39
08.08.2018 24,7
08.08.2018 53

3. patro, C, depozitář č. 37 - 1. 
oddělení

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.
Tab. č. 2

Stránka 18 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
2. patro, A1, depozitář č. 20 03.01.2018 12,0

18.04.2018 46
08.08.2018 21,0
02.08.2018 57

2. patro, A1, depozitář č. 21 03.01.2018 12,8
28.02.2018 25
15.08.2018 23,0
06.06.2018 59

3. patro, A1, depozitář č. 23 28.02.2018 11,5
28.02.2018 41
15.08.2018 26,2
31.10.2018 57

3. patro, A1, depozitář č. 24 03.01.2018 12,3
28.02.2018 43
29.08.2018 26,9
08.08.2018 56

4. patro, A1, depozitář č. 27 14.02.2018 10,0
03.01.2018 45
15.08.2018 28,0
15.08.2018 53

4. patro, A1, depozitář č. 28 19.12.2018 11,8
07.03.2018 42
15.08.2018 29,7
31.10.2018 55
03.01.2018 10,0
21.03.2018 41
15.08.2018 31,0
24.10.2018 53
14.02.2018 12,1
28.02.2018 47
15.08.2018 27,9
26.09.2018 60
03.01.2018 11,0
07.03.2018 44
08.08.2018 27,0
08.08.2018 50

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. 
oddělení

4. patro, A1, depozitář č. 30 - 1. 
oddělení

4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. 
oddělení

Stránka 19 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Domažlice Srby 05.01.2018 52-61

Horšov 03.02.2018 55-65
Srby 10.02.2018 53-60
Horšovský Týn, dep. 2 07.03.2018 53
Horšov 07.03.2018 52-54
Srby 09.03.2017 52-62
Horšov 11.03.2018 52-61
Horšovský Týn, dep. 2 06.04.2018 55
Horšov 07.04.2018 53-62
Horšov 06.04.2018 53-60
Srby 06.04.2018 52-63
Horšovský Týn, "listiny" 05.05.2018 21 46
Horšovský Týn, dep. 2 05.05.2018 59
Horšov 05.05.2018 51-60
Srby 05.05.2018 50-60
Horšovský Týn, "listiny" 08.06.2018 21 49
Horšovský Týn, dep. 2,3 08.06.2018 19,5 55
Horšov 06.06.2018 21 53-73
Srby 05.06.2018 18-22 58-69
Horšovský Týn, dep. 1-3 11.07.2018 23 57-62
Horšov 10.07.2018 20-23,5 60-66
Srby 10.07.2018 20,5-25 57-68
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 10.08.2018 20-23 60-69
Horšov 14.08.2018 20,5-21 55-70
Srby 14.08.2018 20-23 55-70
Horšovský Týn 11.09.2018 19-21 54-58
Horšov 11.09.2018 57-64
Srby 11.09.2018 19,5 54-70
Horšovský Týn 10.10.2018 19-21 51-58
Horšov 09.10.2018 60-62
Srby 10.10.2018 62-68
Horšovský Týn 07.11.2018 52-56
Horšov 03.11.2018 57-66
Srby 02.11.2018 53-72
Horšov 07.12.2018 55-61
Srby 08.12.2018  

SOkA Cheb budova č. 14, depozitář č. 13 11.06.2018 19,2 °C 0,67
budova č. 5, depozitář č. 46 06.08.2018 23 °C 0,49
budova č. 5, depozitář č. 52 26.09.2018 6 °C 0,52
budova č. 5, depozitář č. 67 20.07.2018 24 °C 0,37
budova č. 7, depozitář č. 2 17.07.2018 19,1 °C 0,7

Stránka 20 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Karlovy Vary Depo 3 19.11.2018 14 55

10.08.2018 22 62
Depo 4 19.11.2018 14 54

06.08.2018 23 58
Depo 5 19.11.2018 12 52

10.08.2018 24 52
Depo 6 19.01.2018 12 49

06.08.2018 23 53
Depo 9 19.11.2018 12 57

10.08.2018 22 63
Depo 10 19.11.2018 11 57

10.08.2018 22 62
Depo 17 19.11.2018 11 46

03.08.2018 29 42
Depo 18 23.11.2018 15 43

03.08.2018 30 43
Depo 19 26.02.2018 14 33

20.08.2018 28 48
Depo 22 05.11.2018 12 56

06.08.2018 25 56
Depo 23 05.11.2018 12 56

03.08.2018 26 57
Depo 26a 19.11.2018 13 51

03.08.2018 25 64
Depo 26b 19.11.2018 12 50

03.08.2018 24 62
SOkA Klatovy Místnost 29 20.03.2018 35,1

31.07.2018 25,1 53,5
17.02.2018 16,8

Místnost 45 10.01.2018 15,9

20.03.2018 27,3
04.08.2018 45,9
30.11.2018 28,4

Místnost č. 47 10.01.2018 14,3

20.03.2018 30,7
31.07.2018 23,1 49,5

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 22.01.2018 14,9
Depozitář 01 10.08.2018 23, 6
Depozitář 02 22.01.2018 15, 4
Depozitář 02 10.08.2018 25,4
Depozitář 01 22.06.2018 41
Depozitář 01 20.08.2018 56
Depozitář 03, 5. patro 08.01.2018 10,8
Depozitář 03, 5. patro 06.08.2018 29,3
Depozitář 03, 5. patro 19.11.2018 40
Depozitář 03, 5. patro 20.03.2018 55
Depozitář 03, 6. patro 05.12.2018 12,2
Depozitář 03, 6. patro 06.08.2018 30,8
Depozitář 03, 6. patro 11.06.2018 42
Depozitář 03, 6. patro 09.04.2018 48

Stránka 21 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 6.3.2018 16,1

Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 27.2.2018 13,8
1, 2 tepl. max. 14. 8.2018 23
3, 4 tepl. max. 31.7.2018 24,4
1, 2 vlh. min. 6.3.2018 43
3, 4 vlh. min. 27.2.2018 42,1
1, 2 vlh. max. 19.6.2018 50,3
3, 4 vlh. max. 31.7.2018 49,4

SOkA Rokycany Depozitář 6/I 01.10.2018 19,3
06.08.2018 24,5
17.12.2018 54
27.08.2018 61

Depozitář 7/I 01.10.2018 19,6
06.08.2018 24,5
17.12.2018 52
27.08.2018 62

Depozitář 8/I 17.12.2018 18
06.08.2018 24,6
02.04.2018 44
04.09.2018 63

Depozitář 9/I 21.05.2018 19,3
06.08.2018 25
05.03.2018 48
10.09.2018 59

Depozitář 10/I 25.06.2018 19,1
05.03.2018 25,8
19.2.2018 40

03.09.2018 81
Depozitář 21/I 26.2.2018 14

06.08.2018 27
16.4.2018 46
29.1.2018 52

Depozitář 22/I 5.3.2018 20
13.8.2018 28
26.3.2018 46
30.7.2018 59

Depozitář 23/I 22.1.2018 17,1
6.8.2018 27,2

16.7.2018 45
19.2.2018 50

Depozitář 25/I 1.10.2018 19,1
6.8.2018 26,9
9.4.2018 43

27.8.2018 50
Depozitář 10/II 22.10.2018 14

6.8.2018 30
12.3.2018 30
11.6.2018 61

Depozitář 11/II 29.10.2018 15
6.8.2018 26,1

26.3.2018 39
2.10.2018 50

Depozitář 12/II 29.10.2018 16
6.8.2018 25,8
5.3.2018 39
3.9.2018 52

Depozitář 13/II 29.10.2018 16,1
6.8.2018 25,7
9.4.2018 40

Stránka 22 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
17.9.2018 50

Stránka 23 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
Depozitář 14/II 22.10.2018 13,9

13.8.2018 25,9
19.3.2018 32
1.10.2018 51

Depozitář 16/II 29.10.2018 10
6.8.2018 30

26.2.2018 27
29.10.2018 41

Depozitář 18/II 29.10.2018 13,1
6.8.2018 30,5

16.4.2018 39
08.10.2018 45

Depozitář 19/II 29.10.2018 13,8
6.8.2018 30,6

20.8.2018 40
15.1.2018 46

Depozitář 20/II 29.10.2018 10,6
6.8.2018 30,4

19.3.2018 31
19.11.2018 40

SOkA Sokolov přízemí 1.16 5. 3. 2018 -0,5
13. 8. 2018 21,5
1. 10. 2018 42
4. 6. 2018 84

přízemí 1.18 5. 3. 2018 -3,0
20. 8. 2018 21,6
10. 9. 2018 46
16. 4. 2018 75

1. patro 2.18 5. 3. 2018 -1,8
13. 8. 21018 23,6
19. 11. 2018 46
16. 4. 2018 76

2. patro 3.10 5. 3. 2018 -3,0
6. 8. 2018 25,3

27. 8. 2018 39
23. 4. 2018 73

2. patro 3.15 5. 3. 2018 -3,9
6. 8. 2018 25,6

24. 9. 2018 41
8. 1. 2018 71

Stránka 24 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 28.02.2018 14,6
16.03.2018 44
10.08.2018 21
03.08.2018 61

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 28.02.2018 14,6 45
10.08.2018 20,6
03.08.2018 62

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 16.02.2018 14,8
23.02.2018 44
10.08.2018 21,8
03.08.2018 61

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 12.01.2018 14,9
28.02.2018 42
10.08.2018 21,5
03.08.2018 60

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 
007 28.02.2018 14,6 44

10.08.2018 21,4
03.08.2018 60

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 28.02.2018 14,6
14.12.2018 49
03.08.2018 21,5
08.06.2018 54

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 23.02.2018 14,6 42
03.08.2018 21,9
08.06.2018 63

1. NP – mapový depozitář, číslo 
dveří 102 28.02.2018 14,6 50

03.08.2018 21,6
04.05.2018 61

1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 28.02.2018 14,6 45
03.08.2018 22,4 60

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 
107 28.02.2018 14,6 44

10.08.2018 23,3
03.08.2018 60

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 28.02.2018 14,6 46
10.08.2018 23,4
03.08.2018 60

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 28.02.2018 14,6 47
03.08.2018 22,4
08.06.2018 61

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 23.02.2018 14,8
28.02.2018 48
03.08.2018 24,8 64

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 
207 28.02.2018 14,6 47

03.08.2018 24,9 61
2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 
208 28.02.2018 14,6 46

03.08.2018 25,1 60

Stránka 25 z 35



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
2. NP – knihovna, číslo dveří 209 28.02.2018 14,6 46

03.08.2018 24,8 61

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 28.02.2018 15 46
03.08.2018 25,1 60

Stránka 26 z 35



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost
ního 

mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost

ních 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOA Plzeň, 3. oddělení
11164 Škoda Plzeň, fotografická dok. 1436
Celkem 1 436

SOA Plzeň, 4. oddělení
Knihy před restaurováním 95
Restaurované listiny a pečetě 61
Sčítací operáty 67089
Skleněné desky a negativy 1747
Fotografie 1179
Skeny do formátu A4 291
Skeny do formátu A3 71
Reprodukce, dokumentace 333
Další snímky viz Zpráva 1689
Celkem 72 555

SOA Plzeň, 5. oddělení
Velkostatek Albrechtice-Podmokly (18 
pozemkových knih) 1826
Velkostatek Bezděkov (26 
pozemkových knih) 5163
Velkostatek Čachrov (15 pozemkových 
knih) 1550
Velkostatek Plasy (144 pozemkových 
knih) 29541
Velkostatek Čemíny-Komberk (38 
pozemkových knih) 5959
Velkostatek Červené Poříčí (70 
pozemkových knih) 9661
Velkostatek Dolejší Krušec (7 
pozemkových knih) 631
Velkostatek Dolejší Těšov (8 
pozemkových knih) 1273
Velkostatek Doupov (54 soupisů lidu) 3258
Velkostatek Dožice (11 pozemkových 
knih) 2137
Velkostatek Grafenried (12 
pozemkových knih) 1482
Velkostatek Hlavňovice (12 
pozemkových knih) 1489
Velkostatek Holkovice (6 pozemkových 
knih) 685
Velkostatek Horažďovice (50 
pozemkových knih) 12936
Velkostatek Hořákov (1 pozemková 
kniha) 47
Velkostatek Hořejší Krušec (2 
pozemkové knihy) 207
Velkostatek Hrádek u Sušice (31 
pozemkových knih) 5637
Velkostatek Hradiště u Blovic (57 
pozemkových knih, 9 soupisů lidu) 8254
Velkostatek Hradiště u Klatov (3 
pozemkové knihy) 132

Množství zhotovených kopií za rok 2018
Tab. č. 3

Stránka 27 z 35



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost
ního 

mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost

ních 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

Velkostatek Hřešihlavy (11 
pozemkových knih) 1142
Velkostatek Chamutice (3 pozemkové 
knihy) 400
Velkostatek Chanovice (16 
pozemkových knih) 1762
Velkostatek Chlistov (6 pozemkových 
knih) 670
Velkostatek Chlum (3 pozemkové 
knihy) 226
Velkostatek Chotěšov (191 
pozemkových knih) 41063
Velkostatek Chrančovice (10 
pozemkových knih) 889
Velkostatek Chříč (60 pozemkových 
knih) 12570
Velkostatek Jindřichovice (7 
pozemkových knih) 1197
Velkostatek Jiřičná (8 pozemkových 
knih) 486
Velkostatek Klenová (11 pozemkových 
knih) 1620
Velkostatek Kněžice (12 pozemkových 
knih) 1124
Velkostatek Kolinec (26 pozemkových 
knih) 2821
Velkostatek Kopec (19 pozemkových 
knih) 3360
Velkostatek Podhůří (2 pozemkové 
knihy) 225
Velkostatek Kořen (8 pozemkových 
knih) 1053
Velkostatek Krašovice-Vísky (8 
pozemkových knih) 989
Velkostatek Kunějovice (9 
pozemkových knih) 1357
Velkostatek Kunkovice (7 
pozemkových knih) 1093
Velkostatek Kundratice (8 
pozemkových knih) 750
Velkostatek Labuť (10 pozemkových 
knih) 1352
Velkostatek Lhota (3 pozemkové knihy)

147
Velkostatek Liblín (33 pozemkových 
knih) 4929
Velkostatek Loučová (3 pozemkové 
knihy) 300
Velkostatek Lštění-Přívozec (14 
pozemkových knih) 2403
Velkostatek Lužany (26 pozemkových 
knih) 2648
Velkostatek Mačice (15 pozemkových 
knih) 1574

Stránka 28 z 35



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost
ního 

mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost

ních 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

Velkostatek Malesice (17 pozemkových 
knih) 3046
Velkostatek Malonice (9 pozemkových 
knih) 935
Velkostatek Měcholupy (19 
pozemkových knih) 2700
Velkostatek Merklín (26 pozemkových 
knih) 6162
Velkostatek Schönwald (7 
pozemkových knih) 1230
Velkostatek Žichovice (1 pozemková 
kniha) 301
Rodinný archiv Trauttmansdorffů (4 
kartony) 2246
Celkem - 1119 pozemkových knih, 63 
soupisů lidu a 4 kartony písemné 
pozůstalosti Maxmilána z 
Trauttmansdorffu) 196 638

SOkA Domažlice
SOkA Domažlice, AM Domažlice 2719
SOkA K. Vary, AM Jáchymov 791
SOkA Cheb, AM Kynžvart 201
SOkA Plzeň-sever, AM Kožlany 349
SOka Cheb, AM Cheb 261
SOKA Tachov, Spolek vojenských vetránů Stříbro 103
SOkA Plzeň-jih, AO Oselce 301
SOkA Plzeň-jih, AO Klášter 587
Celkem 5312

SOkA Cheb
NAD 48 - John Alois 94
NAD 624 - Středisko geodézie Cheb 14
NAD 327 - Sbírka plakátů 17
NAD 1 - Archiv města Cheb 74
NAD 1059 - Kreuzinger. sb. negativů 245
NAD 5 - Sturm Heribert 46
NAD 770 - Haberzettl Josef 1226
NAD 772 - Sbírka dokum. negativů 30
NAD 240 - OÚ Aš 197
NAD 244 - OÚ Mar. Lázně 167
NAD 437 - OÚ Cheb 453
NAD 1169 - Reichl Eduard 331
Sbírka kronik 46955
Sbírka periodik 3923
Celkem 53772

SOkA Karlovy Vary

V roce 2018 nebyly zhotoveny.

Stránka 29 z 35



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost
ního 

mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost

ních 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOkA Klatovy
MNV Soběšice 2 ukn
AO Miletice 1 ukn
AM Sušice 6 kar
OÚ Sušice 1 kar
AO Prášily 1 ukn
AO Žichovice 1 ukn
ÚM Dešenice 2 ukn
AO Žíznětice 1 ukn
MNV Dolany 7 ukn
OÚ Černíkov 1 ukn
MÚ Horažďovice 1 ukn
OÚ Kejnice 1 ukn
AM Kolinec 1 ukn
MNV Kolinec 1 ukn
ÚM Kolinec 1 ukn
AO Pečetín 1 ukn
MNV Strážov 1 ukn
MÚ Strážov 1 ukn
Celkem 24 ukn, 7 kar

Stránka 30 z 35



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost
ního 

mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost

ních 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOkA Plzeň-Jih
MNV Bezděkov 1 ukn
MNV Hradiště (u Blatné) 1 ukn
MNV Hradiště (u Blatné) 1 kar
MNV Mohelnice 1 ukn
ObÚ Čmelíny 1 ukn
MNV Roupov 1 ukn
ObÚ Roupov 1 ukn
MěÚ Spálené Poříčí 3 ukn
MNV Spálené Poříčí 2 ukn
AO Těnovice 1 ukn
MNV Těnovice 3 ukn
ObÚ Zdemyslice 1 ukn
ObÚ Ves Touškov 1 ukn
ZDŠ Roupov 2 ukn
ZDŠ Hořehledy 1 ukn
ZŠ Letiny 1 ukn
ČSPO ZO Roupov 2 rkp
SDH Bezděkov 7 ukn
Četnická stanice Spálené Poříčí 2 ukn
Farní úřad Nové Mitrovice 2 ukn
TJ Sokol Blovice 2 kar
AM Blovice 1 tvy
MNV Štěnovice 3 fal
ONV Plzeň-jih, OVLHZ 1 tvy
AM Blovice 24 ukn
AM Blovice 1 kar
AM Dobřany 83 ukn
AM Dobřany 1 ind
AM Kasejovice 16 ukn
AM Merklín 4 ukn
AM Nepomuk 37 ukn
celkem

SOkA Plzeň-Sever
Archiv obce Vysoká Libyně 68
Obecní úřad Vysoká Libyně 383
Farní úřad Potvorov 87
Farní úřad Kozojedy 106
Farní úřad Kralovice 133
Farní úřad Dýšina 340
Archiv obce Chříč 116
Místní národní výbor Tis u Blatna 132
Místní národní výbor Loza 210
Spolek divadelních ochotníků Havlíček 
Dolní Bělá

31

Národní škola Vejprnice 59
Základní škola Kralovice 92
Celkem 1757

196 ukn, 4 kar, 2 rkp, 2 tvy,  kar, 1 ind, 3 fal

Stránka 31 z 35



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost
ního 

mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost

ních 
negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOkA Rokycany
Archiv města Rokycany 5570
Okresní kulturní středisko Rokycany 34
Archiv města Radnice 10072
Sbor dobrovolných hasičů Ejpovice 815
Místní národní výbor Terešov 73
Obecní úřad Kakejcov 214
Sbírka listin 8
Archiv obce Stupno 6
Městský úřad Radnice 1098
Obecní úřad Němčovice 21
Místní národní výbor Příkosice 14
Obecní úřad Přívětice 178
Městský národní výbor Radnice 2995
Městský národní výbor Rokycany 27
Svaz ochránců přírody a krajiny TIS - 45. základní skupina Rokycany 43
Obecní úřad Bušovice 72
Místní národní výbor Třímany 82
Obecní úřad Vejvanov 438
Archiv obce Skořice 29
Sokol - tělocvičná jednota Rokycany 16
Sbírka fotografií 18
Archiv obce Těškov 36
Místní národní výbor Těškov 66
Obecní úřad Těškov 308
Národní škola Těškov 232
Obecní úřad Trokavec 61
Místní národní výbor Plískov 155
Místní národní výbor Dobřív 227
Obecní úřad Dobřív 642
Československý ovocnářský a zahrádkářský svaz - místní organizace Dobřív 67
Místní národní výbor Březina 608
Místní národní výbor Bušovice 6
Místní národní výbor Cheznovice 13
Obecní úřad Mešno 304
Archiv obce Hlohovičky 464
Archiv obce Kařez 127
Místní národní výbor Kařez 583
Obecní úřad Kařez 348
Městský národní výbor Mirošov 16
Obecná a měšťanská škola Mýto 49
Dům dětí a mládeže Rokycany 24
Sdružení sociálně demokratických bezvěrců Skořice 27
Pionýrská skupina Zvíkovec 42
Měšťanská škola dívčí Rokycany 31
Měšťanská škola chlapecká Rokycany 13
Archiv města Mýto 4038
Celkem 30310

SOkA Sokolov neprováděno
SOkA Tachov

Fotoateliér Weps Anton a Weinmann Anna, Planá 617
Okresní národní výbor Tachov 282
Celkem 899

Stránka 32 z 35



Značka archivního souboru
Zkonzervováno a 
zrestaurováno

SOA Plzeň, pracoviště Plzeň
Počet perg. listin AM K. Vary, Sbírka listin (rod Collalto) Rokycany 19
Počet pap. listin AM K. Vary 1
Počet pečetí AM K. Vary,Sbírka listin (rod Collalto) Rokycany 16
Počet typářů OŽK 52
Počet papír. rkp. nebo knih, 
folií VS Nečtiny, Sbírka matrik 3 svazky, 1168 folií
Počet knih in situ Sbírka matrik 42 listů 
Počet vazeb Sbírka matrik 3
Volné spisy (pobytové 
přhlášky) Policejní ředitelství Plzeň 46
Jiné archiválie viz Zpráva 24
SOA Plzeň, 5. oddělení
Počet papír. rkp. nebo knih (a 
folií) Vs Nečtiny 1 úřední kniha (630 fol.)
SOkA Domažlice
Počet perg. listin SOkA Domažlice. AM Poběžovice; SOKA P-S, AM Úterý 14
Počet přívěš. pečetí SOkA Domažlice, AM Poběžovice, AM Plzeň 62

Počet papír. rkp. nebo knih (a 
folie?)

SOkA Domažlice: NŠ Lštění, AM Domažlice, AO 
Postřekov, AO Osvračín, AO Holýšov, DÚ Hostouň, MěNV 
Staňkov, MŠ Zámělíč, Zvláštní DD Domažlice, Sbírka 
starých tisků, SOkA Cheb: AM Kynžvart,AM Cheb, Sbírka 
starých tisků; SOkA K. Vary: AM Źlutice, AM Jáchymov; 
SOkA P-J: AO Oselce, AO Klášter, SOkA P-S: AM 
Kožlany; SOkA Rokycany: AO K. Újezd; SOkA Tachov: 
Spolek vojenských veteránů Stříbro 25

Počet vazeb

SOkA Domažlice: NŠ Lštění, AM Domažlice, AO Holýšov, 
DÚ Hostouň,   Sbírka starých tisků, SOkA Cheb: AM 
Kynžvart,AM Cheb, Sbírka starých tisků; SOkA K. Vary: 
AM Jáchymov; SOkA P-J: AO Oselce, AO Klášter, SOkA 
P-S: AM Kožlany; SOkA Rokycany: AO K. Újezd; SOkA 
Tachov: Spolek vojenských veteránů 18

Počet spisů
AM Domažlice, AM Domažlice; SOkA Tachov, AM Stráž, 
AM Bor, Spolek vojenských veteránů Stříbro 4103

Počet map  SOkA Domažlice, AM Domažlice; SOA v Plzni, Vs Plasy 3
SOkA Cheb
Počet preg. listin AM Cheb 15
Počet papír. rkp. nebo knih (a 
folie?) Sbírka starých tisků, AM Cheb 3
SOkA Karlovy Vary
Počet preg. listin AM Karlovy Vary 6
Počet přívěš. pečetí AM Horní Blatná 3
Počet papír. rkp. nebo knih (a 
folie?) AM Jáchymov 1
SOkA Klatovy

neprováděno
SOkA Plzeň-Jih
Počet papír. rkp. nebo knih (a 
folie?) AO Sedlec ukn 1

AM Starý Plzenec ukn 43
SOkA Plzeň-sever
Počet papír. rkp. nebo knih (a 
folie?)

AM Kralovice 1 (207 folií)

SOkA Rokycany
listina Sbírka listin 3 listiny

Tab. č. 1
V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Stránka 33 z 35



Značka archivního souboru
Zkonzervováno a 
zrestaurováno

spisy OkÚ Rokycany I 2 kartony
plán AM Rokycany 1 plán
mapa Sbírka map a plánů 1 mapa
fotografie Sbírka fotografií 1 fotografie
SOkA Sokolov

neprováděno
SOkA Tachov
Počet papír. rkp. nebo knih Spolek vojenských veteránů Stříbro 2
Počet spisů Spolek vojenských veteránů Stříbro 53

Okresní úřad Stříbro 135
Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 586

Stránka 34 z 35



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč
SOkA Tachov

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 49 600,00 Kč        

Celkem 49 600,00 Kč        

Tab č. 2
Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Stránka 35 z 35


